boro 3.3, 250 ml saída lateral 39 

pipeta pasteur 3 ml 40 bastão de 

vidro 6 x 300 mm 41 copo de 

becker graduado em alto relevo 

em polipropileno autoclavável 

1000 ml 

Valor Total 
R$.2.303,80 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO VALOR  
O valor total do presente contrato é de R$.2.303,80 (dois mil 

trezentos e três reais com oitenta centavos) pagável conforme o 
fornecimento, descontados os valores relativos aos tributos, e com as 
especificações inclusas nas Notas de Empenhos. 

CLAUSULA TERCEIRA: DA VIGÊNCIA 
O prazo de vigência do presente ajuste será de 12 (doze) meses, com